
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Владимирская область 

 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации Камешковского района 
 

 
от 17.04.2017                                                                                                               №  637 
 
 
О внесении изменения в постановление  
администрации муниципального образования  
город Камешково Камешковского района от 27.02.2015 
№ 54 «Об утверждении административного регламента  
предоставления муниципальной услуги «Предварительное  
согласование предоставления земельного участка» 
 
 
 

Руководствуясь пунктом 6 статьи 72 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 45 Устава района,  
п о с т а н о в л я ю: 
    1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Камешково Камешковского района от 27.02.2015 № 54 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка» (далее - 
Регламент) изменение, заменив в пункте 2.6 раздела II «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» Регламента слова «выписку из Единого государственного 
реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» словами «выписку из 
Единого государственного реестра недвижимости».  
      2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем 
размещения на официальном сайте администрации Камешковского района в сети 
Интернет. 
 
 
 
Глава администрации района                                                                    А.З.Курганский 
 
 


